第５００回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和２年７月２７日（月）１６：１０～１６：３８

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

安浦理事  石橋理事  内藤理事  山縣理事

欠席者：

１ 次期マス・フォア・インダストリ研究所長候補者の選考について

   部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について、所信を聴取

した上で審議を行った結果、当該候補者について下記のとおり次期マス・フォア・

インダストリ研究所長候補者として選定することを議決した。

   職名：マス・フォア・インダストリ研究所 教授

   氏名：佐伯 修（さえき おさむ）

   任期：令和２年１０月１日 ～ 令和４年９月３０日（再任）

２ 平成３１事業年度に係る業務の実績及び第３期中期目標期間（平成２８年～３１事

業年度）に係る業務の実績に関する報告書について

   平成３１事業年度に係る業務の実績及び第３期中期目標期間に係る業務の実績に

関する報告書（案）について、経営協議会（書面）における委員からの意見を踏ま

え、平成３１事業年度の実施状況に、福岡市産学連携交流センター隣接地の土地活

用に関する文言を追記することについて説明があり、審議の結果、これを議決した。

３ 令和元事業年度の決算について

   令和元事業年度の決算について説明があり、審議の結果、これを議決した。

４ 令和元事業年度決算剰余金の翌事業年度への繰越について

   令和元事業年度決算剰余金の翌事業年度への繰越について説明があり、審議の結

果、これを議決した。

５ 令和元年度資金運用実績について

   令和元年度資金運用実績について報告があった。

６ 令和３年度概算要求について

   令和３年度概算要求について説明があり、審議の結果、これを議決した。

（以 上）